 RIOTECH B.V.     Tel.: 0180-654266       E-mail: info@afscheiders.nl      www.afscheiders.nl      www.afvoergoten.nl
Hoofdstuk 10: Diversen
Als specialist in de afwateringstechnieken hebben wij na jaren ervaring diverse
projecten gerealiseerd. Veelal met maatwerk oplossingen die aansluiten op onze
dienstverlening.
Te denken valt aan stuwen, schuifafsluiters, regel kleppen maar ook de leverantie van
speciale manchetten om aansluitingen te creëren voor in het werk geboorde gaten.
RIOTECH is de specialist in afwateringstechniek: het opvangen, zuiveren en

Natuurlijk zijn er nog veel meer aanverwante producten. Benader ons gerust voor
het beste advies en een maatwerk oplossing!
Diversen
Forsheda
manchet
RIOTECH B.V.     Tel.: 0180-654266       E-mail: info@afscheiders.nl      www.afscheiders.nl      www.afvoergoten.nl
Let op: de te boren gaten (over het algemeen geen standaard maten vraag het uw boorder)!
                   Maart 2019
Art.nr. Uitw. Buismaat / te boren gat Toepasbaar voor:
NBR.FM110/138 Forsheda 110/138 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 100 pvc/gij
NBR.FM125/151 Forsheda 125/151 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 125 pvc/gij
NBR.FM160/186 Forsheda 160/186 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 150 pvc/gij
NBR.FM200/226 Forsheda 200/226 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 200 pvc
NBR.FM250/276 Forsheda 250/276 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 250 pvc
NBR.FM315/341 Forsheda 315/341 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 300 pvc
NBR.FM400/426 Forsheda 400/426 oliebestendig/NBR hpe aansluiting DN 400 pvc
Art.nr. Uitw. buismaat / te boren gat Toepasbaar voor:
EPDM.FM63/89 Forsheda    63/89   standard EPDM hpe aansluiting DN 50 (pers)
EPDM.FM75/101 Forsheda   75/101  standard EPDM hpe aansluiting
EPDM.FM110/138 Forsheda 110/138  standard EPDM hpe aansluiting DN 100 pvc/gij
EPDM.FM125/151 Forsheda 125/151  standard EPDM hpe aansluiting DN 125 pvc/gij
EPDM.FM160/186 Forsheda 160/186  standard EPDM hpe aansluiting DN 150 pvc/gij
EPDM.FM200/226 Forsheda 200/226  standard EPDM  hpe aansluiting DN 200 pvc
EPDM.FM250/276 Forsheda 250/276  standard EPDM hpe aansluiting DN 250 pvc
EPDM.FM315/341 Forsheda 315/341  standard EPDM hpe aansluiting DN 300 pvc
EPDM.FM400/426 Forsheda 400/426  standard EPDM hpe aansluiting DN 400 pvc
EPDM.FM500/526 Forsheda 500/526  standard EPDM hpe aansluiting DN 500 pvc